关于校领导公务用车交费清单的公示

   按照《关于校领导公务用车的补充规定》（内农大党办发

[2015]4 号），在距离校区 100公里范围之内（含职业技术学院），

因工作需要，校领导需要乘坐公车的，由党政办公室安排车辆，

费用从校领导个人交通补助费中支出，采用内部转账的方式划拨

到学校交通费中。现将近期校领导公务用车交费情况公示如下，

公示期为 2018 年 1 月 11 日至 1 月 13 日。

   请广大师生监督，如有异议，可联系党政办公室，联系电

话 4309264。

（12 月份）校领导个人用车交费清单

年、月 用车人 公里数 金额（元） 备注

2017.12 邬建刚 332 498.00

2017.12 王万义 454 681.00

2017.12 塔  娜 10.4 15.60